（様式１）

【依頼書　例】

令和　　年　　月　　日

京都大学【各部局】長　殿

依頼者
住　所

氏　名

学　術　指　導　依　頼　書

　京都大学学術指導取扱規程に基づき、下記のとおり指導を依頼したいので申込みます。

記

１．指導題目

２．指導目的及び内容

３．指導担当者

４．実施場所

５．指導料　　　　　　　　　　　　　円（旅費その他の必要経費は含まない）

　　　　　　　　　　　　　　（うち、産官学連携推進経費　　　　　円）

６．指導期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　１回あたり　　　時間

　　　　　　　　　　　　総指導時間　　　時間

７．その他